UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 12/2024

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade
Estadual de Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com
o Edital PPGA Nº 10/2024, torna público o RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE INSCRITOS COTISTAS
realizado pela Comissão de Heteroidentificação da UEL.

1. PEDIDOS DE COTA DEFERIDOS

Código de Inscrição Tipo de Cota
166169 Negro/Pardo
165980 Negro/Pardo
166263 Negro/Pardo
163979 Negro/Pardo
166836 Negro/Pardo
165493 Deficiência
166867 Negro/Pardo

2. PEDIDOS DE COTA INDEFERIDOS

Código de Inscrição Tipo de Cota
165578 Deficiência

Londrina, 13 de nov. de 2024

Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração
Universidade Estadual de Londrina

1

		2024-11-13T11:56:55-0300